ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 1185/2025 - GP, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL da PREFEITURA MUNICIPAL
DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN, no uso de suas
atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1º Destituir a pessoa abaixo da atribuição de “Usuário
Gerenciado” da unidade jurisdicionada Prefeitura Municipal de
Carnaúba dos Dantas, na operação do Portal do Gestor do
TCE-RN, conforme Portaria n° 229/2021-GP/TCE:

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
CPF nº: 009.***.***-44

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CARNAÚBA DOS DANTAS/RN, em 26 de dezembro de
2025.

KLEYTON MEDEIROS DANTAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Leandro Dantas

Código Identificador:7678DDC5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/12/2025. Edição 3697
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

05/01/2026, 07:36 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7678DDC5/eda066672061d754fb28ea899369d4d5eda066672061d754fb28ea899369d4d5 1/1